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Inge®

Glas Prosecco | Ananas Ingwer Sirup | Holundersaft

Prosecco Ruggeri Argeo 0,1
Brut-Rose Ruggeri Argeo

di Capri Tonic

Limoncello di Capri | Tonic Water | Zitrone

Hirschvergniigen 2024 1/8 It.°
WG Hirsch | Griiner Veltliner

Weissburgunder 2022 1/8 It.

Weingut Stieglmar | Gols

Gemischter Satz 2024 1/8 It.

Ingrid Groiss | Weinviertel | Vielschichtig und komplex | perfekter Speisenbegleiter

Zweigelt Ried Goldberg 2023 1/8 It.

Werner Achs | Neusiedlersee

Merlot 2023 1/8 It.°

WG Ginter Triebaumer | Rust, Neusiedlersee-Hiigelland

Heideboden 2020 1/8 It.°
WG Stieglmar| Gols | Zweigelt - Blaufrankisch
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6,50 €

450 €

750 €

5,00 €

5,00 €

530€

520€

520€

6,90 €

A Glutenhatliges Getreide — B Krebstiere — C Eier — D Fisch — E Erdnuss - F Soja - G Milch oder Laktose —
H Schalenfriichte - L Sellerie — M Senf — N Sesam — O Sulfite — P Lupinen — R Weichtiere

Inklusivepreise
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Carpaccio vom Angusrind ““°" 18,00 €
Blattsalate | Toastbrot

Roastbeef gerauchert vom Angusrind ““*" 16,00 €

Sauce Remoulade | Blattsalate

ACGL

Chilli con Carne 15,00 €
Filetspitzen | Knoblauchbrot

Hirschschinken* 13,00 €

frischer Kren | Schwarzbrot

ADG

Gerauchertes Forellenfilet 14,00 €
Oberskren | Wei3brot

Aberseer Schafskase “°" 13,00 €

Blattsalate | RGucherschinken | Toastbrot

Wildpiirreesuppe ““* 6,50 €
Schlaghaube | Semmel

ALCG

Rinderbouillon 550 €
Fritatten ODER gebackener Wildleberknédel

Knoblauchcremesuppe *°* 6,50 €
Schlaghaube | Croutons
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Filetsteak °" 33,00 €39,00 €

KrGuterbutter | Folienkartoffel | 180g | 230g

Pfeffersteak "°* 33,00 €39,00 €

Pfefferrahmsauce | Pommes Frites | 180g | 230g

ACGL

Haussteak 36,00 € 42,00 €

Blattspinat | KrGuterkruste | Rostkartoffeln | 180g | 2309

Rumpsteak °"

KrGuterbutter | Pommes Frites | Grillgemuse | 180g

Zwiebelsteak "
Rumpsteak | Tomaten-Zwiebelsauce | Kartoffel-Wedges | Réstzwiebel | 180g

Hiiftsteak "

Butterkartoffeln | griiner Spargel | Sauce Bernaise 180g

Kleefeld Pfeffer-Pfandl °""
Filet Mignons | Curry-Pfefferreis | gerésteten Mandeln | 160g

Boeuf Stroganoff “°*

Filetspitzen | Butterspatzle

Chimuchurri | scharf! "
Ribeye | Bratkartoffeln | Speckbohnen | Chimichurrisauce | 210g
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28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

29,50 €
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Forelle Miillerin *°°
Butter ODER Knoblauchbutter gebraten | Petersilienkartoffeln

Forelle Blau °°

Petersilienkartoffeln | heif3e Butter

Lachsforellenfilet gebraten “°°
Mandeln ODER Knoblauchbutter | Petersilienkartoffeln

ADGL

Lachsforellenfilet pochiert

Dillsauce | Petersilienkartoffeln

ACGLO

Hirschbraten

Preiselbeeren | Semmelknédel

Hirschknodel in Steinpilzsauce *“°

Topfenknddel gefiillt mit gebratenem Hirschfleisch | Steinpilzsauce | Blattsalat

Gemischter Salat ©"

klein | grof3

Blattsalate °"

klein | grof3

Portion Brot "
Semmel | Weifdbrot | Schwarzbrot | Weckerl
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per10g 0,90 €

per10g 0,90 €

per10g 1,30 €

per10g 1,30 €

22,50 €

18,50 €

550€/9,00€

4,50€/7,50 €

1,50 €

A Glutenhatliges Getreide — B Krebstiere — C Eier — D Fisch — E Erdnuss - F Soja - G Milch oder Laktose —

H Schalenfriichte - L Sellerie — M Senf — N Sesam — O Sulfite — P Lupinen — R Weichtiere
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Cordon bleu *c° 19,50 €

vom Schwein | Preiselbeeren | Petersilienkartoffeln

I ACG

Wiener Schnitze

18,50 €
vom Schwein oder Huhn | Preiselbeeren | Pommes Frites
Spargelrisotto Y 18,50 €
frischer Parmesan | Blattsalate
Kaiserschmarrn *<° Y 15,50 €
Rosinen | Zwetschkenrdster
Haussalat “<°" 18,50 €
gemischter Salatteller| Sauerrahmdressing | gebackenes Hiihnerfilet
Wild-Krainer **" 7,50 €
Senf | Kren | Brot
Wildwurst hausgemacht *" 7,50 €
Brot | Senf | Kren
Essigwurst” 8,50 €

Semmel | Brot

Umbestellungen

wir verrechnen je nach Anderung einen kleinen Aufpreis

9,
..‘\

A Glutenhatliges Getreide — B Krebstiere — C Eier — D Fisch — E Erdnuss - F Soja - G Milch oder Laktose —
H Schalenfriichte - L Sellerie — M Senf — N Sesam — O Sulfite — P Lupinen — R Weichtiere

Inklusivepreise



KLEE

Hien Earvmmt dovy esseny michi warn Bomd,,
M@WMWHMWHM&

I ACG

Kinder Wiener Schnitze

Schwein oder Huhn | Pommes Frites | Ketchup

Grillwirstel "

Pommes Frites | Ketchup | Senf

ACGFL

Schinken- Kasetoast
Ketchup | Mayonnaise

I ACGFL

Semmelknode

oder andere extra Beilagen | mit Sauce

Pommes Frites
Ketchup

Schwarzbeerschmarrn *<°

Kaiserschmarrn | Heidelbeeren | Vanilleeis

ACGH

Wachauer Palatschinke

Marillenpalatschinke | Schokosauce | Schlagobers | Niisse

Nuss- Zimtparfait °"

garniert mit frischen Friichten

Mohr im Hemd *“°"

Vanilleeis | Schokosauce | Schlagobers

Sachertorte | Apfelstrudel | Kuchen *“’¢
Schlagobers
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12,00 €

12,00 €

750 €

3,50 €5,50 €

6,00 €

12,00 €

750 €

8,50 €

8,50 €

6,00 €
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